АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА

14.03.2011 № 209

О внесении изменения в постановление Губернатора

области от 14.02.2006 № 98 «О Порядке ведения,

издания и распространения Красной книги

Владимирской области»

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе (главе

администрации) и администрации Владимирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Губернатора Владимирской области от

14.02.2006 № 98 «О Порядке ведения, издания и распространения Красной книги Владимирской

области», изложив пункт 4.3. в следующей редакции:

«4.3. Часть тиража издания Красной книги Владимирской области департаментом

природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области

направляется в органы государственной власти и местного самоуправления, учреждения высшего

и среднего профессионального образования, научно-исследовательские и общественные

организации в сфере охраны окружающей среды, а также библиотеки.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Губернатора области по промышленности и экономической политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области  Н.В. Виноградов